Lancio
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14
n.14

Uscita EAN13

01/04-04/04/202 9788815389893
01/04-04/04/202 9788815392435
01/04-04/04/202 9788815391797
01/04-04/04/202 9788815392770
01/04-04/04/202 9788815392398
01/04-04/04/202 9788815423283
01/04-04/04/202 9788815391827
01/04-04/04/202 9788815393357
01/04-04/04/202 9788815392725
01/04-04/04/20Z2 9788815393401
01/04-04/04/202 9788815392114
01/04-04/04/202 9788815392381
01/04-04/04/202 9788815392411
01/04-04/04/202 9788815392053
01/04-04/04/20Z 9788838948244
01/04-04/04/202 9791255481027
01/04-04/04/202 9788859292357
01/04-04/04/202 9788859290933
01/04-04/04/20Z2 9788859292791
01/04-04/04/20Z 9788865499184
01/04-04/04/20Z2 9788865499221
01/04-04/04/202 9788838254864
01/04-04/04/202 9788838255076
01/04-04/04/20Z 9788828405986
01/04-04/04/202 9788828407089
01/04-04/04/202 9791256030460
01/04-04/04/202 9791256151769
01/04-04/04/202 9791256151912
01/04-04/04/202 9788892978157
01/04-04/04/202 9791256211296
01/04-04/04/202 9788885810853
01/04-04/04/202 9788885810860
01/04-04/04/202 9788885810846
01/04-04/04/202 9788867835201
01/04-04/04/202 9788810213513
01/04-04/04/202 9788810326183
01/04-04/04/202 9788810176382

Titolo

STORIA DEL MEDITERRANEO MEDIEVALE
LA LINGUA COME SISTEMA E COME ARTEFATTO
LA GRANDE FUGA

REGIONI Si, MA NON COSI

L’ERRORE INVISIBILE

SCUOLA DEMOCRATICA 3/2024

IL PIEMONTE SABAUDO

OLTREMARE

LA LINGUA DISONESTA

NON SOLO SULLA CARTA

SCIENZA CHIARA, SCIENZA SCURA
SOVRANITA DIGITALE

L'INVENZIONE DEGLI ASSASSINI

L'ITALIA E UN PAESE PIU TRASPARENTE?
MAX E NIGEL

L'ISOLA RIFLESSA

COREA 2

SEOUL 2 POCKET

LONDRA 8 POCKET

SAMURAI GRAVEL. VIAGGIO IN GIAPPONE A PEDALI

Autore
MUSARRA A., SILANOS P. |14
BONIFATI G., GUARDIANO| 15
DEATON A. 15
AMATO G., BASSANINI F. |15
FORZA A., RUMIATI R. 15

15
RAVIOLA B. A. 15
LABANCA N. 15

LOMBARDI VALLAURIE. |15
AMATO G., BARBERAA,, (15

PACCHIONI G. 15
BALDONI R. 15
MINERVINI L. 15
CERRINA FERONI G,, GIA |15
MANZINI 17
FABRIZIA RAMONDINO 41
AA. VV. 62
AA.VV. 62
AA.VV. 62

CATERINA ZANIRATO 318

CICLONICA. CICLOVIA DEL SALENTO IONICO. NEL CUORE ROBERTO GUIDO 318

OLTRE L'INDIFFERENZA
CHIERICI E LAICI SOGGETTI DELLA POTESTA'...
DE MAGISTRO

CORRADO GIANLUCA 382
INTERLANDI ROBERTO 382
D'AQUINO TOMMASO 406

DISABILITA' E GESTIONE DEL RISCHIO D'ALONZO LUIGI 406
CLIL & INNOVAZIONE. STRUMENTI, STRATEGIE E TECNICE CINGANOTTO 424
SERVER RIBELLI SORCI GIULIANA 454
ALLATTARE OGGI DUSSAULT ANDRE-MARIE 454
| GRANDI MAESTRI 96 - JORDI BERNET - ANDRAX 2 520
SALVA IL MONDO ALL'ULTIMO CANESTRO VOLUME 3 NEMU, YOKO 543
LA NOTTATACCIA ZOCCA BRUNO A37
HEDVIG E VALDEMAR NILSSON FRIDA A37
UN VIAGGIO NELL'ARTE CON MIFFY BRUNA DICK A37
SIMULACRI DIGITALI ANDREA DANIELE SIGNOF C92
DONNE AD AUTORITA LIMITATA ANDREA GRILLO D04
SPERARE ANCORA COMUNITA MONASTICA A | D04
LA RESISTENZA DEI CRISTIANI PRIMO MAZZOLARI D04

Editore

Collana

IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
NUTRIMENTI

EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

SCHOLE'

Prezzo
40,00
17,00
17,00
38,00
20,00
36,50
16,00
22,00
15,00
11,00
17,00
13,00
20,00
20,00
15,00
17,00
25,00
14,90
13,90
18,00
15,00
15,00
16,00
19,00
27,00

BRUNO MONDADORI EDITOF 14,00

MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
LUPOGUIDO
LUPOGUIDO
LUPOGUIDO

ADD EDITORE SRL
EDB

EDB

EDB

22,00
12,00
8,90

8,90

16,00
16,00
20,00
20,00
10,00
15,00
15,00



	Lancio n.14

