Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Editore	Collana	Prezzo
n.14	01/04-04/04/202	9788815389893	STORIA DEL MEDITERRANEO MEDIEVALE	MUSARRA A., SILANOS P.	14	IL MULINO STRUMENTI.	40,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392435	LA LINGUA COME SISTEMA E COME ARTEFATTO	BONIFATI G., GUARDIANO	15	IL MULINO	17,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815391797	LA GRANDE FUGA	DEATON A.	15	IL MULINO	17,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392770	REGIONI SÌ, MA NON COSÌ	AMATO G., BASSANINI F.	15	IL MULINO	38,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392398	L'ERRORE INVISIBILE	FORZA A., RUMIATI R.	15	IL MULINO	20,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815423283	SCUOLA DEMOCRATICA 3/2024		15	IL MULINO	36,50
n.14	01/04-04/04/202	9788815391827	IL PIEMONTE SABAUDO	RAVIOLA B. A.	15	IL MULINO	16,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815393357	OLTREMARE	LABANCA N.	15	IL MULINO	22,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392725	LA LINGUA DISONESTA	LOMBARDI VALLAURI E.	15	IL MULINO	15,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815393401	NON SOLO SULLA CARTA	AMATO G., BARBERA A.,	15	IL MULINO	11,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392114	SCIENZA CHIARA, SCIENZA SCURA	PACCHIONI G.	15	IL MULINO	17,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392381	SOVRANITÀ DIGITALE	BALDONI R.	15	IL MULINO	13,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392411	L'INVENZIONE DEGLI ASSASSINI	MINERVINI L.	15	IL MULINO	20,00
n.14	01/04-04/04/202	9788815392053	L'ITALIA È UN PAESE PIÙ TRASPARENTE?	CERRINA FERONI G., GIA	15	IL MULINO	20,00
n.14	01/04-04/04/202	9788838948244	MAX E NIGEL	MANZINI	17	SELLERIO EDITORE SRL	15,00
n.14	01/04-04/04/202	9791255481027	L'ISOLA RIFLESSA	FABRIZIA RAMONDINO	41	NUTRIMENTI	17,00
n.14	01/04-04/04/202	9788859292357	COREA 2	AA. VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	25,00
n.14	01/04-04/04/202	9788859290933	SEOUL 2 POCKET	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	14,90
n.14	01/04-04/04/202	9788859292791	LONDRA 8 POCKET	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	13,90
n.14	01/04-04/04/202	9788865499184	SAMURAI GRAVEL. VIAGGIO IN GIAPPONE A PEDALI	CATERINA ZANIRATO	318	EDICICLO EDITORE SRL	18,00
n.14	01/04-04/04/202	9788865499221	CICLONICA. CICLOVIA DEL SALENTO IONICO. NEL CUORE	ROBERTO GUIDO	318	EDICICLO EDITORE SRL	15,00
n.14	01/04-04/04/202	9788838254864	OLTRE L'INDIFFERENZA	CORRADO GIANLUCA	382	EDIZIONI STUDIUM	15,00
n.14	01/04-04/04/202	9788838255076	CHIERICI E LAICI SOGGETTI DELLA POTESTA'	INTERLANDI ROBERTO	382	EDIZIONI STUDIUM	16,00
n.14	01/04-04/04/202	9788828405986	DE MAGISTRO	D'AQUINO TOMMASO	406	SCHOLE'	19,00
n.14	01/04-04/04/202	9788828407089	DISABILITA' E GESTIONE DEL RISCHIO	D'ALONZO LUIGI	406	SCHOLE'	27,00
n.14	01/04-04/04/202	9791256030460	CLIL & INNOVAZIONE. STRUMENTI, STRATEGIE E TECNICI	CINGANOTTO	424	BRUNO MONDADORI EDITOF	14,00
n.14	01/04-04/04/202	9791256151769	SERVER RIBELLI	SORCI GIULIANA	454	MELTEMI PRESS	22,00
n.14	01/04-04/04/202	9791256151912	ALLATTARE OGGI	DUSSAULT ANDRE-MARIE	454	MELTEMI PRESS	12,00
n.14	01/04-04/04/202	9788892978157	I GRANDI MAESTRI 96 - JORDI BERNET - ANDRAX 2		520	EDITORIALE COSMO	8,90
n.14	01/04-04/04/202	9791256211296	SALVA IL MONDO ALL'ULTIMO CANESTRO VOLUME 3	NEMU, YOKO	543	BAO PUBLISHING SRL	8,90
n.14	01/04-04/04/202	9788885810853	LA NOTTATACCIA	ZOCCA BRUNO	A37	LUPOGUIDO	16,00
n.14	01/04-04/04/202	9788885810860	HEDVIG E VALDEMAR	NILSSON FRIDA	A37	LUPOGUIDO	16,00
n.14	01/04-04/04/202	9788885810846	UN VIAGGIO NELL'ARTE CON MIFFY	BRUNA DICK	A37	LUPOGUIDO	20,00
n.14	01/04-04/04/202	9788867835201	SIMULACRI DIGITALI	ANDREA DANIELE SIGNOR	C92	ADD EDITORE SRL	20,00
n.14	01/04-04/04/202	9788810213513	DONNE AD AUTORITÀ LIMITATA	ANDREA GRILLO	D04	EDB	10,00
n.14	01/04-04/04/202	9788810326183	SPERARE ANCORA	COMUNITÀ MONASTICA A	D04	EDB	15,00
n.14	01/04-04/04/202	9788810176382	LA RESISTENZA DEI CRISTIANI	PRIMO MAZZOLARI	D04	EDB	15,00